PwTION6G MNTTESWYV ZapaBaAiou

Huepounvia: 28.06.2019
YmeuBuvog eregepyaciag: Aapoivog Baaing



PwTiopég MNrédwyv ZapaBaliou

ARpog Matpéwv

Mavravaoong 30

YTeUBuvog emegepyaaoiag

TnAépwvo
dag
e-Mail

DIALuUx

28.06.2019

Aapoivog BaaiAng
2613610280

Mmedo NModoo@aipou / ABANTIKA QWTIOTIKA (AioTA CUVTETAYUEVWV)

A
)

A
N\

B\
~

e
Do

T39.65m
T 36.00

T-36.00

. -3965

-57.65

-27.90

AioTa TwWV AOANTIKWV GWTICTIKWV

DPWTIOTIKO

Disano
llluminazione
SpA 2195
1050mA 4000K
CRI70 CLD
CELL 2195
Forum LED - 2
MODULI -
asimmetrico
Disano
llluminazione
SpA 2195
1050mA 4000K
CRI70 CLD
CELL 2195
Forum LED - 2
MODULI -
asimmetrico
Disano
llluminazione
SpA 2195
1050mA 4000K
CRI70 CLD
CELL 2195
Forum LED - 2
MODULI -
asimmetrico

Disano
llluminazione
SpA 2195
1050mA 4000K
CRI70 CLD

Eupetipio

©éon [m]
X Y

-27.898 -36.000 22.000

27.898 -36.000 22.000

-27.898 36.000 22.000

27.898 36.000 22.000

27.90

PwTigdpevo onpeio [m]
X Y z

-2.900 -7.577 0.000

2.900

-7.577 0.000

-2.900 7.577 0.000

2.900 7.577 0.000

Pwmigdpevn ywvia [°]

30.2

30.2

30.2

30.2

57.65m

KAipaka 1 :

EuBuypdpupion

(C IMax, G IMax)

(C IMax, G IMax)

(C IMax, G IMax)

(C IMax, G IMax)

825

loT6g



CELL 2195
Forum LED - 2
MODULI -
asimmetrico

-
DIALux 4.13 by DIAL GmbH 2ehida 2



PwTiopég MNrédwyv ZapaBaliou

ARpog Matpéwv

Mavravaoong 30

YTeUBuvog emegepyaaoiag

DIALux

28.06.2019

Aapoivog BaaiAng
2613610280

Mmedo NModoo@aipou / ABANTIKA QWTIOTIKA (AioTA CUVTETAYUEVWV)

AioTa TwWV AOANTIKWV GWTICTIKWV

DwTIOTIKO Eupetipio

Disano
llluminazione
SpA 2195
1050mA
4000K CRI70
CLD CELL
2195 Forum
LED -2
MODULI -
asimmetrico
Disano
llluminazione
SpA 2195
1050mA
4000K CRI70
CLD CELL
2195 Forum

asimmetrico
Disano
llluminazione
SpA 2195
1050mA
4000K CRI70
CLD CELL
2195 Forum
LED -2
MODULI -
asimmetrico
Disano
llluminazione
SpA 2195
1050mA
4000K CRI70
CLD CELL
2195 Forum
LED -2
MODULI -
asimmetrico
Disano
llluminazione
SpA 2195
1050mA
4000K CRI70
CLD CELL
2195 Forum
LED -2
MODULI -
asimmetrico
Disano
llluminazione
SpA 2195
1050mA
4000K CRI70
CLD CELL
2195 Forum
LED -2
MODULI -
asimmetrico
Disano
llluminazione
SpA 2195
1050mA
4000K CRI70
CLD CELL
2195 Forum
LED -2
MODULI -
asimmetrico

X

-27.898

27.898

-27.898

27.898

-27.898

27.898

-27.898

©éon [m]

Y

-36.000

-36.000

36.000

36.000

-36.000

-36.000

36.000

22.000

22.000

22.000

22.000

22.000

22.000

22.000

DwTigduevo onpeio [m]

X

-47.200

47.200

-47.200

47.200

-38.296

38.296

-38.296

Y

-22.800

-22.800

22.800

22.800

7.700

7.700

-7.700

z

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pwmigdpevn ywvia [°]

43.3

43.3

43.3

43.3

26.1

26.1

26.1

EuBuypdpupion

(C IMax, G IMax)

(C IMax, G IMax)

(C IMax, G IMax)

(C IMax, G IMax)

(C IMax, G IMax)

(C IMax, G IMax)

(C IMax, G IMax)

loT6g



Disano
llluminazione
SpA 2195
1050mA
4000K CRI70
CLD CELL
2195 Forum
LED -2
MODULI -
asimmetrico
Disano
llluminazione
SpA 2195
1050mA
4000K CRI70
CLD CELL
2195 Forum
LED-2
MODULI -
asimmetrico
Disano
llluminazione
SpA 2195
1050mA
4000K CRI70
CLD CELL
2195 Forum
LED -2
MODULI -
asimmetrico
Disano
llluminazione
SpA 2195
1050mA
4000K CRI70
CLD CELL
2195 Forum
LED -2
MODULI -
asimmetrico
Disano
llluminazione
SpA 2195
1050mA
4000K CRI70
CLD CELL
2195 Forum
LED -2
MODULI -
asimmetrico
Disano
llluminazione
SpA 2195
1050mA
4000K CRI70
CLD CELL
2195 Forum

asimmetrico
Disano
llluminazione
SpA 2195
1050mA
4000K CRI70
CLD CELL
2195 Forum
LED -2
MODULI -
asimmetrico
Disano
llluminazione
SpA 2195
1050mA
4000K CRI70
CLD CELL
2195 Forum
LED -2
MODULI -
asimmetrico

Disano
llluminazione
SpA 2195
1050mA
4000K CRI70
CLD CELL
2195 Forum

27.898

-27.898

27.898

-27.898

27.898

-27.898

27.898

-27.898

27.898

36.000

-36.000

-36.000

36.000

36.000

-36.000

-36.000

36.000

36.000

22.000

22.000

22.000

22.000

22.000

22.000

22.000

22.000

22.000

38.296

-48.100

48.100

-48.100

48.100

-44.826

44.826

-44.826

44.826

-7.700

-3.500

-3.500

3.500

3.500

3.600

3.600

-3.600

-3.600

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

26.1

29.9

29.9

29.9

29.9

271

271

271

271

(C IMax, G IMax)

(C IMax, G IMax)

(C IMax, G IMax)

(C IMax, G IMax)

(C IMax, G IMax)

(C IMax, G IMax)

(C IMax, G IMax)

(C IMax, G IMax)

(C IMax, G IMax)



LED-2
MODULI -
asimmetrico
Disano
llluminazione
SpA 2195
1050mA
4000K CRI70
CLD CELL
2195 Forum
LED -2
MODULI -
asimmetrico
Disano
llluminazione
SpA 2195
1050mA
4000K CRI70
CLD CELL
2195 Forum
LED -2
MODULI -
asimmetrico
Disano
llluminazione
SpA 2195
1050mA
4000K CRI70
CLD CELL
2195 Forum

asimmetrico
Disano
llluminazione
SpA 2195
1050mA
4000K CRI70
CLD CELL
2195 Forum

asimmetrico
Disano
llluminazione
SpA 2195
1050mA
4000K CRI70
CLD CELL
2195 Forum
LED -2
MODULI -
asimmetrico
Disano
llluminazione
SpA 2195
1050mA
4000K CRI70
CLD CELL
2195 Forum
LED -2
MODULI -
asimmetrico
Disano
llluminazione
SpA 2195
1050mA
4000K CRI70
CLD CELL
2195 Forum
LED -2
MODULI -
asimmetrico
Disano
llluminazione
SpA 2195
1050mA
4000K CRI70
CLD CELL
2195 Forum
LED -2
MODULI -
asimmetrico

Disano
llluminazione
SpA 2195
1050mA

-27.898

27.898

-27.898

27.898

-27.898

27.898

-27.898

27.898

-36.000

-36.000

36.000

36.000

-36.000

-36.000

36.000

36.000

22.000

22.000

22.000

22.000

22.000

22.000

22.000

22.000

-23.015

23.015

-23.015

23.015

-10.100

10.100

-10.100

10.100

8.858

8.858

-8.858

-8.858

-1.400

-1.400

1.400

1.400

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

26.0

26.0

26.0

26.0

29.5

29.5

29.5

29.5

(C IMax, G IMax)

(C IMax, G IMax)

(C IMax, G IMax)

(C IMax, G IMax)

(C IMax, G IMax)

(C IMax, G IMax)

(C IMax, G IMax)

(C IMax, G IMax)



4000K CRI70
CLD CELL
2195 Forum
LED -2
MODULI -
asimmetrico
Disano
llluminazione
SpA 2195
1050mA
4000K CRI70
CLD CELL
2195 Forum

asimmetrico
Disano
llluminazione
SpA 2195
1050mA
4000K CRI70
CLD CELL
2195 Forum
LED -2
MODULI -
asimmetrico
Disano
llluminazione
SpA 2195
1050mA
4000K CRI70
CLD CELL
2195 Forum
LED -2
MODULI -
asimmetrico

1

DIALux 4.13 by DIAL GmbH

-27.898 -36.000 22.000

27.898 -36.000 22.000

-27.898 36.000 22.000

27.898 36.000 22.000

-0.600

0.600

-0.600

0.600

-19.100 0.000

-19.100 0.000

19.100 0.000

19.100 0.000

34.4

34.4

34.4

34.4

(C IMax, G IMax)

(C IMax, G IMax)

(C IMax, G IMax)

(C IMax, G IMax)

il
Zehida 3



PwTiopég MNrédwyv ZapaBaliou

ARpog Matpéwv

Mavravaoong 30

YTeUBuvog emegepyaaoiag
TnAépwvo
dag
e-Mail

DIALuUx

28.06.2019

Aapoivog BaaiAng

2613610280

Mmredo Nodoogaipou / MaparnenTAg GR (€TIOKOTTNON ATTOTEAECUATWY)

T39.65m
@ @ T31.80
@ ©
@::j @ T-0.20
@ @ T-16.20
@ @ @ @ @ T-3220
[l 1 1 1 1 i B -3965
-57.65 -25.00 0.00 25.00 50.00 57.65m
KAipaka 1 : 825
KatdAoyog onueiwv utroAoyiopou GR
Ap. Ovopagcia ©¢on [m] Meploxn oTTIKAG Ywviag [°] Max
X Y Z Evapén Téhog EUpog prApatog KAion
1  NMapatnentig GR 1 -50.000 -32.000 1.500 0.0 360.0 15.0 -20 28 2
2 Mapatnpntg GR 2 -50.000 0.000 1.500 0.0 360.0 15.0 -20 36 2
3  MNapatnpntic GR 3 -50.000 32.000 1.500 0.0 360.0 15.0 -20 28 2
4 Mapatnentic GR 4 -25.000 -32.000 1.500 0.0 360.0 15.0 -20 282

DIALux 4.13 by DIAL GmbH

.

2ehida 4



PwTiopég MNrédwyv ZapaBaliou

ARpog Matpéwv

Mavravaoong 30

YTeUBuvog emegepyaaoiag
TnAépwvo

dag
e-Mail

DIALuUx

Aapoivog BaaiAng
2613610280

28.06.2019

Mmredo Nodoogaipou / MaparnenTAg GR (€TIOKOTTNON ATTOTEAECUATWY)

KatdAoyog onueiwv utroAoyiopou GR

Ap.

0 N o O,

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Ovopooia

Mapatnpntgs GR 5
Mapatnenmg GR 6
Mapatnpenmg GR 7
Mapatnentg GR 8
Mapatnpnts GR 9
Mapatnenmgs GR 10
Mapatnenmgs GR 11
Mapatnenmg GR 12
Mapatnpnt¢ GR 13
Mapatnents GR 14
Mapatnpnt¢ GR 15
Mapatnents GR 16
Mapatnenmg GR 17
Mapatnents GR 18
Mapatnpnts GR 19

©¢on [m]
X

-25.000
-25.000
-25.000
-25.000
0.000
0.000
0.000
25.000
25.000
25.000
25.000
25.000
50.000
50.000
50.000

Y
-16.002
-0.004
15.995
31.993
-32.000
0.000
32.000
-32.196
-16.198
-0.200
15.798
31.796
-32.000
0.000
32.000

4
1.500
1.500
1.500
1.500
1.500
1.500
1.500
1.500
1.500
1.500
1.500
1.500
1.500
1.500
1.500

Mepioxn oTITIKAG ywviag [°]

‘Evapén
0.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

TéNog
360.0
360.0
360.0
360.0
360.0
360.0
360.0
360.0
360.0
360.0
360.0
360.0
360.0
360.0
360.0

Eupog Bripatog
15.0
15.0
15.0
15.0
15.0
15.0
15.0
15.0
15.0
15.0
15.0
15.0
15.0
15.0
15.0

KAion
-2.0
-2.0
-2.0
-2.0
-2.0
-2.0
-2.0
-2.0
-2.0
-2.0
-2.0
-2.0
-2.0
-2.0
-2.0

2) H utroAoyiopévn 10080vapn TTUKVOTNTA QWTEIVOTNTAG TTETTAOU Tou TTEPIBAAAOVTOG BaaieTal aTnv TTPOoUTIE0e0N HIag OAIKA BIdXUTNG avaKAaong Tou
mepIBaANovTOG (kaTd To EN 12464-2).

DIALux 4.13 by DIAL GmbH

34 2
36 2
34 2
28 2
23 2
32 2
23 2
28 2
34 2
36 2
34 2
28 2
28 2
36 2
28 2

.

2ehida 5



DwTIoN6G MNTTEdWV Zapafaliou _ D | A I_ ux

28.06.2019
ARpog Matpéwv YTmewBuvog emegepyaoiag  Aapaoivég Baaiing
TnAépwvo 2613610280
Mavravdoong 30 dag
e-Mail

Mmredo MNodoogaipou / MPOOTITIKO OXEDIO 3 dIaCTACEWV

F.
DIALux 4.13 by DIAL GmbH 2ehida 6



QwTiopég Médwv Zapapahiou B

ARpog Matpéwv YTewBuvog emegepyaaiag
TnAépwvo

Mavravdoong 30 dag
e-Mail

DIALux

28.06.2019

Aapoivog BaaoiAng
2613610280

Mredo NModoo@aipou / TTTedo TTodoo@aipou - Wn@idotAéypa utroAoyiopou (PA) /

MepiAnyn

T39.65m

b T 32.00

[ 0.00

T-32.00

, . -39.65

-57.65 0.00

©¢on: (0.000 m, 0.000 m, 0.000 m)

MéyeBog: (100.000 m, 64.000 m)

Mepiotpoen: (0.0°, 0.0°, 0.0°)

Tomog: Kavovikd, Kadvvapog: 19 x 13 Znueia

AVrKel OTOUG TTAPAKATW ABANTIKOUG XWPOUG: ABANTIKOG XWPOG

EmiokoTnNon amoTeAeOpNATWYV

Ap.  Tumog E. Xl E. [ E._[IK E. /E E.IE

min max
1 Opigovtia 208 126 376 0.61 0.34

Ep, m/Em = Zx€0N HETASU peoaiag opIgovTIag Kal KATakopueng £viaong gwriopou, Y ="Yyog pérpnong

DIALux 4.13 by DIAL GmbH

50.00 57.65 m

KAipaka 1 : 825

E, /E Y [m] Kdauepa

hm'—m

/ 0.000 /

.

2ehida 7



DIALux

28.06.2019

PwTIon6g MNTrédwyv ZapaBaliou

ARpog Matpéwv YTmewBuvog emegepyaoiag  Aapaoivég Baaiing
TnAépwvo 2613610280
Mavravdoong 30 dag

e-Mail

Mredo NModoo@aipou / TTTedo TTodoo@aipou - Wn@idotAéypa utroAoyiopou (PA) /
looduvapueg ypappég (E, op1lovTia)

1156 250 [ | / \2\00 250 350 \200 e
/ 300 320
( 250 \ 250
200 250 / 200 3oo 200
\ 200 /
\ 250 / 25 /
250__ .
i 200 250 150
\ 200
[ ~200— \200—/
50 .
[ 200~ /200—\
2oo 250 200 250, L
25 250 \
2oo 200
200 / /\ 00 300
250 200
_\ .
150 3oo 350 200 150 30 200
300 55
. 250 / \ ] ) { 1
32,00
-50.00 50.00 m

©¢on NG eTTIPavEIag aTO EEWTEPIKO
OKNVIKO:

EmmAeypévo anpeio: (-50.000 m, -
32.000 m, 0.000 m)

Kavvapog: 19 x 13 Znuecia

Tiyég o€ Lux, KAiyaka 1: 715

Em [|X] Emin [|X] Emax [IX] Emin / Em Em in / Emax
208 126 376 0.61 0.34
DIALux 4.13 by DIAL GmbH 2ehida 8



PwTIon6g MNTrédwyv ZapaBaliou

ARpog Matpéwv

Mavravaoong 30

YmeUBuvog emregepyaaiag
TnAépwvo

dag

e-Mail

DIALux

28.06.2019

Aapoivog BaaoiAng
2613610280

Mredo NModoo@aipou / TTTedo TTodoo@aipou - Wn@idotAéypa utroAoyiopou (PA) /
Atroxpwoeig ykpi (E, opiévTia)

4 Y T32.00m
Va b

,' . -32.00

-50.00 50.00 m

150

200

©¢on TnG emIPavEiag aTo EEWTEPIKO

OKNVIKO:

EmAeypévo anueio: (-50.000 m, -

32.000 m, 0.000 m)

KavvaBog: 19 x 13 Znueia

E,., [Ix]
208

DIALux 4.13 by DIAL GmbH

Ein [IX]
126

300 350

Emax [X]

376

Emin / Em

0.61

Ix

KAipyaka 1: 715

E. /E

min max

0.34

.

2ehida 9



PwTiopég MTEdWY Zapafaliou _ D | A I_ ux

28.06.2019
ARpog Matpéwv Y1euBuvog emegepyaaiag  Aapoivog BaaiAng
TnAépwvo 2613610280
Mavravdoong 30 dag
e-Mail

MAmedo Mrdoker / ABANTIKA QWTIOTIKA (AiOTO CUVTETAYHEVWV)

T11.60m

i 5|

& D

, , , A2
-18.40 -11.79 11.79 18.40 m

KAipaka 1 : 264
AioTa TwWV ABANTIKWV QWTICTIKWV

DwrTIoTIKS Eupemipio Oéon [m] Pwrifduevo onpeio [m]  dwmidépevn ywvia [°]  EuBuypdppion loTég
X Y z X Y 4

Disano

llluminazione SpA

2185 700mA

4000K CLD CELL 1  -11.789 -9.500 12.000 -2.700 -1.600 0.000 449 (CIMax, G IMax) /

2185 Forum LED

-1 MODULO -

asimmetrico

Disano

llluminazione SpA

2185 700mA

4000K CLD CELL 2 11.789 -9.500 12.000 2.700 -1.600 0.000 449 (CIMax, G IMax) /

2185 Forum LED

-1 MODULO -

asimmetrico

Disano

llluminazione SpA

2185 700mA

4000K CLD CELL 3 -11.789 9.500 12.000 -2.700 1.600 0.000 449 (CIMax, G IMax) /

2185 Forum LED

-1 MODULO -

asimmetrico

Disano

llluminazione SpA

2185 700mA

4000K CLD CELL 4 11.789 9.500 12.000 2.700 1.600 0.000 449 (CIMax, G IMax) /

2185 Forum LED

-1 MODULO -

asimmetrico

.

DIALux 4.13 by DIAL GmbH Zehida 10



PwTiopég MTEdWY Zapafaliou _ D | A I_ ux

28.06.2019
ARpog Matpéwv Y1euBuvog emegepyaaiag  Aapoivog BaaiAng
TnAépwvo 2613610280
Mavravdoong 30 dag
e-Mail

MAmedo Mrdoker / ABANTIKA QWTIOTIKA (AiOTO CUVTETAYHEVWV)

AioTa TwWV AOANTIKWV PWTICTIKWV

DwTIOTIKO Eupetrpio ©éon [m] dwri¢épevo onueio [m]  Pwmifduevn ywvia [°]  EuBuypdupion loT6g
X Y V4 X Y V4
Disano
llluminazione
SpA 2185
700mA 4000K
CLD CELL 2185
Forum LED - 1
MODULO -
asimmetrico
Disano
llluminazione
SpA 2185
700mA 4000K
CLD CELL 2185
Forum LED - 1
MODULO -
asimmetrico
Disano
llluminazione
SpA 2185
700mA 4000K
CLD CELL 2185
Forum LED - 1
MODULO -
asimmetrico
Disano
llluminazione
SpA 2185
700mA 4000K
CLD CELL 2185
Forum LED - 1
MODULO -
asimmetrico

1 -11.789 -9.500 12.000 -10.000 -1.300 0.000 55.0 (CIMax, GIMax) /

2 11.789 -9.500 12.000 10.000 -1.300 0.000 55.0 (CIMax, GIMax) /

3 -11.789 9.500 12.000 -10.000 1.300 0.000 55.0 (CIMax, GIMax) /

4 11.789 9.500 12.000 10.000 1.300 0.000 556.0 (CIMax, GIMax) /

.

DIALux 4.13 by DIAL GmbH Zehida 11



PwTiopég MNrédwyv ZapaBaliou

ARpog Matpéwv

Mavravaoong 30

YTeUBuvog emegepyaaoiag

DIALuUx

TnAépwvo 2613610280

e-

dag
Mail

28.06.2019

Aapoivog BaaiAng

rqmedo Mrdoker / MaparnenTtAg GR (€MIOCKOTTNON ATTOTEAECUATWY)

l-18.40 '-12.42 l0.00 '12.40 l18.4
KatdAoyog onueiwv utroAoyiopou GR

Ap. Ovouaadia ©éon [m] Mepioxn oTTIKAS ywviag [°]

X Y Z Evapén Télog EUpog BrAparog

1 Napatnentg GR 1 -12.425 -7.500 1.500 0.0 360.0 15.0

2 MMapatnpnti¢ GR 2 -12.400 0.000 1.500 0.0 360.0 15.0

3  MNapatnpntic GR 3 -12.400 7.500 1.500 0.0 360.0 15.0

4 TMapatnentig GR 4 0.000 7.500 1.500 0.0 360.0 15.0

DIALux 4.13 by DIAL GmbH

11.60 m

[ 7.50

[ 0.00

T-750

1210

Om

KAipaka 1 : 264

Max

KAion
20 <102
-2.0 24 2)
20 <102
-2.0 20 2

Zehida 12



PwTiopég MTEdWY Zapafaliou _ D | A I_ ux

28.06.2019
ARpog Matpéwv Y1euBuvog emegepyaaiag  Aapoivog Baaing
TnAépwvo 2613610280
Mavravdoong 30 dag
e-Mail

rqmedo Mrdoker / MaparnenTtAg GR (€MIOCKOTTNON ATTOTEAECUATWY)

KatdAoyog onueiwv utroAoyiopou GR

Ap. Ovopaoia ©¢on [m] Mepioxn oTITIKAG ywviag [°] Max
X Y Z Evapén Téhog EUpog BruaTtog KAion

5 Mapatnpnmg GR 5 0.000 0.000 1.500 0.0 360.0 150 -20 20 2

6 Mapatnpnts GR 6 0.000 -7.500 1.500 0.0 360.0 15.0 -20 20 2

7 Mapatnpnms GR 7 12.416 7.500 1.500 0.0 360.0 150 -20 <10 2

8 nMapatnpnts GR 8 12.400 0.000 1.500 0.0 360.0 15.0 -2.0 24 2

9 Tapatnpnms GR 9 12.400 -7.467 1.500 0.0 360.0 150 -20 <10 2

2) H utroAoyiopévn 10080vapn TTUKVOTNTA QWTEIVOTNTAG TTETTAOU Tou TTEPIBAAAOVTOG BaaieTal aTnv TTPoUTTé0e0n HIag OAIKA didXuTNG avaKAaong Tou
mepIBaANovTOG (kaTd To EN 12464-2).

.
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PwTIoN6G MNTESWV Zapafaliou _ D | A I_ ux

28.06.2019
ARpog Matpéwv YTmewBuvog emegepyaoiag  Aapaoivég Baaiing
TnAépwvo 2613610280
Mavravdoong 30 dag
e-Mail

rqmedo Mmrdoker / MPooTTIKO oXéd10 3 SiIa0TACEWV

F.
DIALux 4.13 by DIAL GmbH 2ehida 14



QwTiopég Médwv Zapapahiou B

ARpog Matpéwv YTewBuvog emegepyaaiag
TnAépwvo

Mavravdoong 30 dag
e-Mail

DIALux

28.06.2019

Aapoivog BaaoiAng
2613610280

MAmedo Mrdoker / Mraoketr 1 Wn@idomAéyua utroAdoyiopou (PA) / MepiAnyn

-18.40 -14.00 0.00

©¢on: (0.000 m, 0.000 m, 0.000 m)

MéyeBog: (28.000 m, 15.000 m)

Mepiotpoen: (0.0°, 0.0°, 0.0°)

Totog: Kavovikd, Kavvapog: 13 x 7 Znueia

AvVrKel OTOUG TTAPAKATW aBANTIKOUG XWPEOUGS: ABANTIKOS XWPOG

EmiokoTnon amoTeAeopudTWYV

Ap. Tomog EnIXI  En[XI  EoxXl  Enin/En  Emin/ Emax
1 Opigdvtia 219 140 314 0.64 0.45

Ep, m/Em = Zxéon peTagl peoaiag opIgovTiag Kal Katakopueng viaong ewtiopol, Y ="Yyog pérpnong

DIALux 4.13 by DIAL GmbH

14.00

T11.60m
T7.50
To.00
T-7.50
RS R [
18.40 m
KAiyaka 1 : 264
hm/Em Y IM] Kdauepa
/  0.000 /
>eAhida 15



PwTiop6¢ Médwy ZapaBahiou [ . D | A I_ UX

28.06.2019
ARpog Matpéwv YTmewBuvog emegepyaoiag  Aapaoivég Baaiing
TnAépwvo 2613610280
Mavravdoong 30 dag
e-Mail

MAedo Mraoker / Mraoker 1 Yn@idotrAéyua utrodoyiopou (PA) / loodUvapEg
Ypapuég (E, opifovTia)

T750m
240
240 280
,“ . -7.50
-14.00 14.00 m

Tiyég o€ Lux, KAipaka 1 : 201
©¢on TnG eTTIPavEIag aTo EEWTEPIKO
OKNVIKO:

EmAeypévo onueio: (-14.000 m, -
7.500 m, 0.000 m)

Kavvapog: 13 x 7 Znueia

Em [IX] Emin [|X] Emax [IX] Emin / Em Emin / Emax
219 140 314 0.64 0.45
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PwTiop6¢ Médwy ZapaBahiou [ . D | A I_ UX

28.06.2019

YmelBuvog emeepyaaiag  Aapoivog BaoiAng
TnAépwvo 2613610280
dag
e-Mail

ARpog Matpéwv

Mavravaoong 30

Mmedo Mrdoker / Mraoker 1 Wn@idotrAéyua utroAoyiopou (PA) / ATTOXPWOEIG
vYkp! (E, opidovTia)

T750m

- ~7.50
-14.00 14.00 m

160 200 240 280 Ix

KAipaka 1 : 201

©¢an NG eTTIPavEIag aTO EEWTEPIKO
OKNVIKO:

EmAeyuévo anueio: (-14.000 m, -
7.500 m, 0.000 m)

Kdavvapog: 13 x 7 Znueia

Em [IX] Emin [IX] Emax [IX] Emin / Em Emin / Emax
219 140 314 0.64 0.45
NIKOLAOS
MORAITIS
Zehida 1A7
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